

PT. Mitra Komunikasi Nusantara Tbk

Jakarta, 1 Agustus 2023

Nomor: 60/MKNT-OJK/VIII/2023

Lampiran : -

Kepada Yth., **Otoritas Jasa Keuangan**Gedung Sumitro Djojohadikusumo

Jalan Lapangan Banteng Timur 2-4,

Jakarta. 10710

Attn : <u>Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal</u>

Perihal : Keterbukaan Informasi PT Mitra Komunikasi Nusantara Tbk

Dengan hormat,

Melalui surat ini, kami atas nama PT Mitra Komunikasi Nusantara Tbk. ("Perseroan"), menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagaimana diisyaratkan dalam (i) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ("OJK") No. 31/POJK.04/2015 tentang Keterbukaan Atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik ("POJK 31/2015") dan (ii) Peraturan Nomor I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, sebagai berikut :

1	Tanagal Kajadian	1 A mustus 2022					
1.	Tanggal Kejadian	1 Agustus 2023					
2.	Jenis Informasi	Informasi atau Fakta Material Lainnya (Pendirian Perusahaan).					
	atau Fakta Material						
3.	Uraian Informasi atau Fakta Material	 Perseroan bersama dengan Edi Siswanto, telah mendirikan anak perusahaan baru dengan nama PT Mitra Bintang Sejahtera Trading, Pendirian PT Mitra Bintang Sejahtera Trading tersebut telah dituangkan ke dalam Akta Pendirian No. 41 tanggal 13 Juli 2023 yang dibuat oleh Mundji Salim, SH., Notaris yanng berkedudukan di Jakarta Timur ("Akta Pendirian PT Mitra Bintang Sejahtera Trading") dan telah mendapatkan pengesahan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia pada tanggal 28 Juli 2023 Nomor AHU-0055003.AH.01.01.TAHUN 2023. Bahwa maksud dan tujuan PT Mitra Bintang Sejahtera Trading ialah bergerak dalam bidang perdagangan besar berbagai macam barang, perdagangan besar hasil tekstile dan perdagangan besar peralatan telekomunikasi. Struktur Pemodalan PT Mitra Bintang Sejahtera Trading sebagai berikut: 					
		Modal Dasar Rp. 1.000.000.000,- 1.000 lembar saham @ Rp.					
		1.000.000,-					



PT. Mitra Komunikasi Nusantara Tbk

			Modal Disetor	Rp. 500.00	00.000,- 500 la 1.000.0		mbar saham @ Rp.		
			Modal Ditempatkan	Rp. 500.00	000.000,-	500 lambar saham @ Rp. 1.000.000,-			
		•	Susunan Pemegang Saham PT Mitra Bintang Sejahtera Trading adalah sebagai berikut :						
			Pemegang Saham	Jumlah Saham (Lembar)	Nilai No per Sal	-	Total Nilai Nominal Saham		
			PT Mitra Komunikasi Nusantara Tbk.	499	Rp. 1.000).000,-	Rp.499.000.000,-		
			Edi Siswanto	1	Rp. 1.000	0.000,-	RP. 1.000.000,-		
			Total	500	Rp. 1.000	0.000,-	Rp. 500.000.000,-		
4.	Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Perseroan.	Pendirian PT Mitra Bintang Sejahtera Trading tidak menimbulkan dampak yang material terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan atau kelangsungan usaha Perseroan.							
5.	Keterangan Lain- lain	•	 PT Mitra Bintang Sejahtera Trading akan menjalankan usaha sesuai maksud dan tujuan PT Mitra Bintang Sejahtera Trading sebagaimana tercantum di dalam Akta Pendirian PT Mitra Bintang Sejahtera Trading yaitu bergerak dalam bidang perdagangan besar berbagai macam barang, perdagangan besar hasil tekstile dan perdagangan besar peralatan telekomunikasi. 						



PT. Mitra Komunikasi Nusantara Tbk

Hormat Kami,
PT Mitra Komuniksi Nusantara Tbk



<u>Jefri Junaedi</u> Direktur Utama

CC: PT Bursa Efek Indonesia